Отдел образования администрации города Галича

ПРИКАЗ №_____

от_____________________2005 г.

О городском конкурсе

« Учитель года 2006»

В целях пропаганды приоритетов развития образовательной системы   города, формирования общественных представлений о творческой  профессионально- педагогической деятельности и компетентности педагогов ОУ, повышения престижа педагогической профессии и стимулирования труда педагогов

приказываю:

I.    Утвердить прилагаемое  Положение о городском конкурсе « Учитель года 2006»

II.   Утвердить оргкомитет по подготовке и проведению конкурса « Учитель года 2006»

       в следующем составе:

                            1 Французова Ирина Николаевна – нач. отдела образования

                      2. Собровина Людмила Леонидовна- директор ММЦ

                      3. Крылова Валентина Андреевна-ведущий специалист ГОО

                      4. Голубева Татьяна Михайловна- зам. директора по УВР СШ №3

                            5. Сизова Ольга Николаевна- зам. директора по ВР СШ №3

                            6. Разгуляева Галина Геннадьевна-директор ДД и Ю

                            7. Туманова Елена Витальевна – зам. директора по УВР СШ №4

                                                                                          администрации г. Галича

      III. Утвердить жюри конкурса:

Председатель:

                           Богданова Светлана Валентиновна-

                                                                                   зам. директора СШ №1

Члены жюри:

1. Залецкая Светлана Евгеньевна- педагог- психолог СШ №3

2. Савина Татьяна Юрьевна – учитель русского языка и литературы СШ №3

3. Изотова Елена Анатольевна- учитель биологии СШ №1

4. Силантьева Ирина Витальевна- учитель начальных классов СШ №1

       IV.Ответственность за выполнение данного приказа возложить на Собровину Л.Л.,

           директора ММЦ

 V.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Начальник отдела образования

администрации города Галича                                                И.Н. Французова